
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL ARGEŞ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CORBENI 

COMUNA CORBENI     

4122051    

                                    

 

                           HOTĂRÂREA NR. 14 

 

privind   aprobarea  implementării proiectului „ Crearea si implementarea serviciilor 

comunitare integrate pentru combaterea saraciei si a excluziunii sociale,, cod SMIS 

2014+:122607 

 

 

             Consiliul Local al comunei Corbeni, judeţul Argeş. 

             Având în vedere: 

            -Referatul de aprobare al Primarului comunei Corbeni, inregistrat sub nr. 8611/15.12.2020;  

            - Raportul nr. 8612/15.12.2020,  întocmit de  Compartimentul asistenta sociala din cadrul    

             aparatului  de  specialitate al primarului comunei Corbeni; 

           - Raportul comisiilor de specialitate nr. 1, 2 şi 3 din cadrul Consiliului Local Corbeni; 

           - Adresa nr. 4963/EC/23.10.2020 emisa de Ministerul Muncii si Protectiei Sociale ; 

           - Prevederile art. 129 alin. (2) lit. d) coroborat cu  alin. (7) lit. b) din Ordonanta de Urgenta  

             nr. 57/2019  privind Codul administrativ; 

              În temeiul dispozitiilor art. 139 alin. (3) din Ordonanta de Urgenta nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

               ART.1. Se aprobă implementarea proiectului „ Crearea si implementarea serviciilor 

comunitare integrate pentru combaterea saraciei si a excluziunii sociale,, cod SMIS 2014+:122607, 

finantat din Fondul Social European prin Programul Operational Capital Uman 2014-2020, axa 

prioritara 4 – Incluziunea sociala si combaterea saraciei – Obiective specifice 4.5, 4.6,  4.10, 

implementat de Ministerul Muncii si Protectiei Sociale in calitate de lider de parteneriat, Ministerul 

Educatiei si Cercetarii – Partener 1 si Ministerul Sanatatii – Partener 2.  

             ART.2. Se aprobă protocolul de colaborare încheiat între Ministerul Muncii și Protecției 

Sociale, Ministerul Sanatatii, Ministerul Educatiei si Cercetarii si UAT Corbeni, conform anexei 

care face parte din prezenta hotarare.  

              ART.3. Se împuternicește domnul NICOLAE DINICĂ - primar al comunei  Corbeni, să 

semneze protocolul de colaborare încheiat între Ministerul Muncii și Protecției Sociale, Ministerul 

Sanatatii, Ministerul Educatiei si Cercetarii si UAT Corbeni.  

             ART.4.Primarul comunei Corbeni, prin Compartimentul de Asistenta Sociala, va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  

 

 

 



     ART.5.Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituţiei Prefectului – judeţul Argeş , 

Ministerul Muncii și Protecției Sociale, Compartimentului de Asistenta Sociala din cadrul 

aparatului de specialitate al Primarului comunei si va fi afisata  pentru aducerea la cunostinta 

publica. 

                                                        

 

 

Data astazi: 17.12.2020 

 

 

 

               PRESEDINTE DE SEDINTA,        CONTRASEMNEAZA,                         

                  IOSIF AUREL                                             SECRETAR GENERAL AL                        

                                                                                                    COMUNEI CORBENI , 

  VĂCARU IOANA  

 

 

 

 
 


